



Noregs Kristelege Folkehøgskolelag

Til skolen

Rundskriv S 14-2016

Oslo, 07.09.2016

Stipend fra Gunda og Olav Ingvaldstads legat

Legatet er opprettet for å gi stipend til "ubemidla ungdom mellom 16 og 25 år som er elev på ein kristen folkehøgskole". Det legges altså en økonomisk behovsprøving til grunn ved vurdering av søknadene. Denne gjøres i første omgang av skolen, jf pkt 3 nedenfor, og dernest av legatets styre.

Etter avtale med stiftelsens styre, administreres legatet av NKF. Legatet har følgende stipendregler:

1. Stipendet bekjentgjøres for søkere og elever gjennom de kristne folkehøgskolene.
2. Søknaden skal skrives på eget søknadsskjema.
3. Søknaden leveres til søkerens skole innen 15. oktober. Hver skole innstiller inntil tre søkere i prioritert rekkefølge og sender innstillingen og søknadene til Noregs Kristelege Folkehøgskolelag innen 1. november.
4. Styret for stiftelsen tildeler stipend.
5. Stipendet utbetales til skolen, som utbetaler til eleven, innen 1. desember.

Stipendbeløpene vil være på kr 2 500,- med adgang til å øke til 5 000,- der dette synes godt begrunnet. Avkastningen av stiftelseskapitalen tilsier at det kan deles ut ca 15 stipender dette skoleåret.

Vi ber om at skolen bekjentgjør muligheten for å søke stipend på den måten dere selv finner tjenlig.

Søknadsskjema følger vedlagt. Det finnes også på NKFs nettsted <http://nkf.folkehogskole.no/nkf/om-nkf/stipend/>.

Med vennlig hilsen

Tor Grønvik
daglig leder

**SØKNAD TIL OLAV OG GUNDA INGVALDSTADS LEGAT
TIL HJELP FOR ELEVER VED KRISTELIGE FOLKEHØGSKOLER**

Formålet med legatet skal være hjelp til ubemidlet ungdom fra 16 til 25 år, som ønsker å søke seg inn på kristelige folkehøgskoler og med minst 33 ukers varighet. Nærmere opplysninger finnes på skolene.

PERSONLIGE OPPLYSNINGER

Etternavn		Fornavn og mellomnavn	
Fødselsdato		Hjemstedsadresse	
Statsborgerskap			

Skolens navn

TIDLIGERE SKOLEGANG OG ARBEID (legg ved attester og vitnemål)

Tidsrom	Skole/arbeidsgiver	Linje/Arbeidets art

ØKONISKE FORHOLD (felt for forsørgers inntekt og formue fylles kun ut av søkere under 19 år)

Forsørgers inntekt		Forsørgers formue	
Egen inntekt		Egen formue	
Studiegjeld per i dag			
Samlet stønad fra lånekassen for skoleåret		Av dette stipend	
Andre stønader (stipender, legater o.l) mottatt dette år			
Forventet inntekt skoleåret			

Andre opplysninger av betydning ved vurdering av søknaden (ved behov skriv på baksiden)

Dato:

Underskrift: